本合同一式两份，甲方双方各执一份，经甲方双方代表签字盖章后生效，工程完工结算付清工程款后自行失效。
甲方： 乙方：
身份证： 身份证：
电话： 电话：
日期： 日期：
外架承包合同书 外脚手架合同三
为了丽园大二期9#住宅楼顺利封顶，甲方将外墙脚手架承包给乙方搭拆，施工要求按自治区执行，双方特制定以下条款：
一、 乙方负责脚手架的搭拆密目网的垂直。
二、 安全责任：乙方在搭拆过程中存在安全问题或违章操作，造成的一切后果由乙方自负，甲方不承担任何责任。
三、 乙方必须按照甲方要求搭拆，若违反了施工规范，自行全权负责。
四、 乙方搭拆人员必须持有上岗证。
五、 付款方式：承包费用总计4500元(肆仟伍佰元整)，搭三层首付1500元(壹仟伍佰元整)，剩余三层再付1000元(壹仟元整)，在整个架体拆完、钢管、扣件堆放整齐后，一次性付清余款20xx元(贰仟元整)。
六、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效，具有法律效力。
甲方： 乙方：
外架承包合同书 外脚手架合同四
发包方： (以下简称甲方) 承包方： (以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》及其相关的法律法规，遵守平等、公平、诚信的原则，双方就本工程承包事项协商一致，订立本合同条款，供双方共同遵守。
一、 工程名称：
河池市俊蒙房地产有限公司东方半岛小区工程
二、 工程地点：

[...]

一次性外钢管脚手架搭拆由乙方分包，搭拆脚手架所需钢管、扣件、外挂安全网和竹笆七层以下三层竹笆、七层以上每隔一步铺一层竹笆，由乙方自带。一次性本工程木工支撑所需钢管、扣件由乙方提供，甲方负责搭拆清理到地面分类归堆整齐;一次性建筑体内四口五临边防护、钢筋棚、木工棚、搅拌机棚、安全通道(长度35米范围内);内支撑钢管、扣件使用至主体工程封顶，拆除后由乙方运走，甲方因施工需要需乙方提供其他材料的，乙方另外收费;合同外服务，甲方先签单。
第二条 工程款计算和面积计算规则乙方所施工工程按建筑面积计算(其中阳台、顶层阁楼、地下室、钢构部分按全面积计算)，每平方米(28.5)元，本工程面积约为(65800)平方米，工程价款约为：(1875300)元，大写人民币：壹佰捌拾柒万伍仟叁佰元整。
若遇到特殊结构或中途设计变更的，甲乙双方另行协商，但乙方无条件先行提供材料搭拆，费用后算。乙方搭拆影响甲方施工所造成的损失由乙方承担。
第三条 施工日期(含搭拆)
内外架施工日期以每幢开工指令为准，乙方根据甲方施工需要搭拆外脚手架及提供内外架材料。
第四条 工程质量及验收
乙方搭设的外墙脚手架应符合甲方交付的施工图纸要求省文明工地，如甲方未交付图纸按通常要求施工。非因乙方质量原因而未获各项评比或造成各种事故与乙方无关。
第五条 材料进出场
甲方保证乙方材料进出方便，乙方材料进场时，甲方提供乙方约60平方米左右的仓库